
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2827/

Código da publicação: 2827

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 19:45:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE ALARME E MONITORAMENTO PARA
PRESERVAÇÃO E PROTEÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS, conforme especificações e denominações
constantes no Termo de Referência do presente Edital.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE ALARME E MONITORAMENTO PARA
PRESERVAÇÃO E PROTEÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS, conforme especificações e denominações
constantes no Termo de Referência do presente Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2018 00:00:00 PP0172018 Edital e Proposta de Preços.zip Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2827/descricao-aquisicao-de-sistema-de-alarme-e-monitoramento-para-preservacao-e-protecao-de-predios-publicos-conforme-especificacoes-e-denominacoes-constantes-no-termo-de-referencia-do-presente-edital/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5gufbAXT.pdf

